
 
 

Rozvíjející se společnost, která spojuje akademickou a soukromou sféru, hledá do svého dynamického  

týmu kolegu/kolegyni na pozici MENTOR - VEDOUCÍ INSIGHT TÝMU. Jsme tým plný nadšenců a bláznů, 

co prahnou po vzdělání, kontaktech a máme chuť zdolávat ... hlavně výzvy. Pomáháme šikovným 

studentům zlepšit své dovednosti při práci na reálných projektech, a zvýšit tak svoji prodejní cenu na trhu 

práce.  

Máš kvalitní metodologické zázemí a zájem o marketingový výzkum? Chceš dál předávat svoje 

zkušenosti? Přidej se k nám!  

Jako mentor - vedoucí Insight týmu 

povedeš tým studentů a společně 

budete realizovat různé marketingové 

průzkumy.  Studenti se od Tebe budou 

zpočátku učit, ale jakmile dosáhnou 

vyšší úrovně, byla by Tvá role spíše 

mentorská.  

Náplní práce Tě čeká: 

 realizace focus groups 

 realizace eye-tracking studií (během 

léta 2014) 

 realizace CAPI, PAPI a CAWI 

dotazníků 

 mimo výše uvedené realizace 

dalších marketingových průzkumů a 

výzkumů 

 vedení týmu studentů (+/- 6 osob) a 

předávání zkušeností 

 

 dobrá znalost kvalitativní i kvantitativní 
metodologie 

 solidní statistické znalosti, schopnost 
"těžit data"  

 jasný zájem o marketingový výzkum  
 

 pracovní prostředí, které nemá v Brně 
konkurenci   

 kreativní práci a možnost se realizovat  

 odměnu dle Tvých schopností a 
dovedností (v rozmezí 150 - 300 Kč/hod)  

 výhled spolupráce cca 10h /týdně  

 nástup: IHNED 

CO JE UNIFER? 

CO TĚ ČEKÁ? NAŠE POŽADAVKY 

CO NABÍZÍME 

Pokud jsi člověk, který se nadchne pro svou práci a rád přijímá nové výzvy, pošli nám co nejdříve svůj 

strukturovaný životopis a motivační dopis. Do předmětu ,,Mentor Insight‘‘ na  

david.mlynek@unifer.cz 
Těšíme se na Tebe! 

PŘIDEJ SE JEŠTĚ DNES 


